Obligaciones Negociables PYME Garantizada Serie II Clase 1  

por V/N$261.392.793  

De nuestra mayor consideración: 

Por el presente y en calidad de agente de cálculo de las Obligaciones Negociables PYME CNV Garantizadas Serie II 

Clase 1 por V/N $261.392.793 (Pesos doscientos sesenta y un millones trescientos noventa y dos mil setecientos 

noventa y tres) emitidas por Georgalos Hnos S.A.I.C.A. (la “Emisora”) el día 22 de febrero de 2023, se informa que la 

Emisora, de acuerdo a lo establecido por su correspondiente Prospecto de Emisión, pagará intereses y capital respecto 

de las Obligaciones Negociables PYME Garantizadas Serie II Clase1 según se indica a continuación: